Prinilegiū successoris nō rescidit factū legitimū p̄decessoris. Uel sic. Ex p̄sona successoris nō mutat robur. d̄c. h. d. Bal. Uel sic. Cōsummata cū d̄functo non reuocant heredis p̄uilegio. h. d. Salyce.

Imp. dio. r̄ max. aa. r̄ cc. marie

A que a p̄fe gerunt. l. vij. nō decet p̄ disciplina militaria filijs ad irritū reuocari: p̄scr

valet. vel q̄d melius est per restitutionē rescindit. vt. ff. de vā. infec. si finita. §. si forte r̄ §. postea r̄ ff. de p̄ui. credi. l. eū q̄. Al̄ autē absentes patiūtur p̄scriptionē latitantes etiā venditionē. vt. ff. ex quibus cau. maio. l. item ait pretor. §. j. r̄ s̄. de p̄cura. l. eum qui in fine.

Nec rei publice causa absentibus: nec alijs maiorib⁹ ad titulum. vt quia sunt ab hostibus capti. r̄ similes qui sunt in edicto. vt. ff. eo. l. j. in fine.

Restitutionis. per legem zenonianam introductam a compositoribus non ab imperatore.

Quadriennij. quam obijt fiscus cum vendidit rē alienā vt suaz: que olim quinquennij erat sed a compositoribus est hic positū: de quo dic: vt. s̄. si aduersus fiscum. l. edicto.

Fisco. r̄ est fiscus ipsum imperium vel q̄d ei p̄ponitur.

Posse. sc̄z cum effectu datur ei restitutio.

Sci. laboribus. est em̄ labor in militia. vt. ff. de test. mi. l. j. in fi.

Distraxerūt. s̄m leges. vt. j. de iure do. ipe. l. fi. si aut̄ p̄ p̄cū tunc non reuocat: vt nec minor. vt. s̄. si aduer. ven. pig. l. ij.

Impetrare. vt ad rei venditionē restituaris cōtra possessorem.

Retracta. quod p̄sumitur de presente quod nō sumeret pignus pro rei venditione.

Venditione. per in integrum restitutionem.

Recipies. per rei vendicationem. Accur.

Possessiones. id est res possessas.

Oblato. s̄. emptori. cum in tuam vtilitatem versum fuerit. vt. ff. de rei vendi emptor. r̄ quia ecōtra debet dari restitutio. vt. s̄. de repudi. l. j. als non. vt. j. de rei vendi. si mancipium.

Debito. vt arg. j. que reg. pig. obli. possunt. l. nomen.

A que. gerunt. quoquo modo cōtrahēdo strictius ponit. ff. de verb. signi. labeo. non p̄scribendo si finiat tempore militie filiorum q̄ tunc restituerent filij. vt. j. titu. §. l. ij.

Disciplina. siue doceant siue doceant. Et nō heredes nō reuocare facta defuncti vt hic. r̄ s̄. si aduer. ven. pig. l. ij. r̄ j. de sol. l. successor. r̄ de reb. alie. nō alie. l. vēditrici. r̄ j. de bis qb. vt indig. polla. l. c.

Militari. q̄d dicit a malo. vt. ff. de testa. mili. l. j. §. miles.

Filij. quia sunt milites.

Irritum. heredē venditionē patris nō posse rescindere. q̄ a maiori

Absenti um cā rei publice bona an vendi possint.

Liber Secundus.

bus minoribus non subuenit: sed potius econuerso.

Contractu, qd multum facit, vt. j. ad silleia. l. j. §. fina. Ancimus. in exceptionibus. puta si restituat ne obijciat sibi p scriptio tpalis. que currit eo in militia existente.

In integrum restitutionibus. vt ad legatu annuu. vt. ff. e. iulianus. r §. fi. r. l. seq.

Eis. superfluit hoc verbu eis ppter dictio nem his que est. s. h. re/ petit.

Opitulari. i. pdesse degut. nisi infra mo dicu tepus qd pabsen/ tia reputat. vt. ff. e. l. ab hostibus. §. fi. r. no. ces/ tante ca r. c. vt. j. d. testa. mi. l. ne quida. r. j. qui. no ob. lon. tep. prescri. l. sancimus. r. s. de epi. r cleri. l. generaliter in aut. de san. epi. §. h. hoc presenti. r. ff. de iudi. l. h. §. plane.

De vxoribus mili/ tu r eoz qui reipublice causa absunt.

Empozali bus. ad exe plu. no q ip se absint rei publice ca. vt. ff. d. reg. iur. l. h. sed fauore viri. vt. s. de in ius voc. l. j.

Ignotum. fauore militum.

I q diuissime. militie. idem est iste pmus cu preceden/ tibus. secundus est in ex traneo vel procuratore qui vendidit rem mu/ lieris r male.

Officit. s. cu effectu qd restituit. vt. s. l. pri.

Absentie. datui ca sus sunt. q. d. ei qui diu absuit. r dic cometa ad hibita a quoda q re mu lieris absentis vendidit sua dicens. Sicut ergo est equu mulierem resti tui ad vendicandu post pscriptioe: sic equu est restitui emptori de eui ctione actione ad pciu3 licet extincta fuerit de euictione actio p pscr/ ptioe: vt hic. r. ff. de emcti. si cu venditor. §. j. r. l. qui aliena. r. ff. de tu te. r. ra. dist. l. alterius. pot dici q non dat de euictione quando extrao/ dinario iure succurritur ei.

Coposita. a venditore dicente rez suam esse cu etia mulieris esset.

Obesse oino. sed neq mulieri gn re recipiat neq emptori gn pciu3 psequat. sic. j. de repudi. l. dubiu. r. s. de repu. que sunt in iudi. l. j.

Refuso precio. a venditore: vt dictu est. r sic plana est. Not etiaz legi fm h. 30. a muliere recipiat preciu: vt si pcurator generalis mulie ris vendiderit dolo malo rem eius faciens alicui gratia r preciu in ei9 vtilitatem quertit. vt. ff. de reb. eoz. l. tutor: r. ff. de reuendi. l. emptor preciu. r. j. qd cum eo. ei qui. in fi. Tertiu dicunt venditores adhibuisse comentu vt mulier abesset quo casu r ipse si est soluendo preciu3 refun dit. als mulier puerum in sua vtilitate. Quartu. vt. ff. dicit q si ma nifelte pot pbari muliere cometa adhibuisse: q studiose absuit remo uet a restituo. sed si no possit pbari licz callide sit versata eatenus sub uenit ei vt refundat preciu r recipiat domu. Sed si venditor cometa adhibuit ipse refundat: nisi cu est inops: tunc mulier reddit. ide si vedi tor abest. Et sic dñs. ff. de hac. l. colligit tres casus. Idimiu si absuit milier bona fide in prin. l. Secundu qui no est in littera sz colligit a co trario quado mala fide. Tertium que lex ponit quasi mediu inter duo extrema. scz cu callide absuit r calliditas pbari non possit tunc enim calliditas no debet emptori omnino nocere: sed preciu debet refunde/ re mulieri si domu ad se pertinere pbauerit. Dic ergo fm eum no ob/